
jID: PCR99ETRpo42527192

DODATEK Č. l

k Prováděcí smlouvě o poskytnutí plnění, vedené pod č.j. PPR-40776-4/ČJ-2021-990656,

dle Rámcové dohody ze dne 30. 08. 2021, vedené pod č.j.: PPR-12735-15/ČJ-2021-990656

čj.: PPR-40776-7/Čj-2021-990656

Smluvní strany:
C

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:

Korespondenční adresa:
(příjemce faktury)
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele Správy logistického
zabezpečení PP ČR
Správa logistického zabeŽpečení policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PŠC: 150 05, P. O. BOX 6
ČNB, Č. ú: 5504881/0710

YOUR SYSTEM, spol. S r.o.

Sídlo: Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 14900
IČ: 00174939
DIČ: CZ 0017493
Zastoupená:
Bankovní spojení: UniCreditBank Česká republika, a.s., č. ú: 3 81610004/2700
Korespondenční adresa: Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 72

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Smluvní strany uzavřely Prováděcí smlouvu č. 2 (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové
dohodě č.j.: PPR-12735-15/ČJ-2021-990656, ze dne 30. 08. 2021 (dále jen ,,Rámcová dohoda"),
k veřejné zakázce s názvem ,,Vybavení operátorských pracovišť'", č.j.: PPR-12735/ČJ-2021-
990656,

B) Z realizace projektu vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany konstatují, že její
řešení formou dodatku je nezbytné, nebot' z důvodu nedostatečné výrobní kapacity výrobce
zařízení a nedostatku výrobních dílů způsobené celosvětovou pandemií Covid-19 nelze dodržet
původní termín dodání plnění ,,C" z Prováděcí smlouvy,

se Smluvní strany dohodly, v souladu s ustanovením článku 14, odst. 14.9. Rámcové dohody, na
uzavření tohoto Dodatku č. l s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

l"" a



7 , I.
Smluvní strany se dohodly na změně termínu dodání plnění ,,C" z Prováděcí smlouvy
následovně:

Článek 3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 3.1. Prováděcí smlouvy se ruší
a nahrazuje novým zněním:

,,3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění A, B, a D do 15. 12. 2021 a předmět plnění C
nejpozději do 27. 12. 2021 od účinnosti smlouvy, pokud v Příloze č. l není stanoveno
jinak"

2. Ostatní odstavce 'Článku 3. Prováděcí smlouvy se nemění.

II.

l. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. l nedotčena.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení s platností originálu s tím, že každá
Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V Praze dne 13. 12. 2021

Objednatel:

Ministerstvo vnitra - Česká republika
Ing. Milan Grohmann
náměstek ředitele Správy logistického zabezpečení
policejního prezidia ČR

V Praze dne 13. 12. 2021

Dodavatel:




